
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX.194.2017 

RADY GMINY ŚLEMIEŃ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych, dla których Gmina Ślemień jest organem 

prowadzącym, liczby punktów możliwych do uzyskania w poszczególnych kryteriach oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 59.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446,  z późn. zm.), 

Rada Gminy w Ślemieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych, dla których Gmina Ślemień jest organem prowadzącym 

oraz liczbę punktów możliwych do uzyskania  w poszczególnych kryteriach: 

1. Dziecko obojga rodziców/rodzica samotnie wychowującego dziecko (opiekunów prawnych/opiekuna 

prawnego samotnie wychowującego dziecko) pracujących/prowadzących działalność gospodarczą lub 

uczących się w systemie stacjonarnym – 25 punktów. 

2. Rodzeństwo kandydata będzie kontynuowało w roku szkolnym w którym przeprowadzona jest rekrutacja 

edukację przedszkolną w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym  – 20 punktów. 

3. W miejscowości położenia przedszkola lub oddziału przedszkolnego zamieszkują krewni kandydata 

wspierający rodziców/rodzica (opiekunów prawnych/opiekuna prawnego) w zapewnieniu mu należytej opieki – 

15 punktów. 

4. Rodzina kandydata korzysta ze świadczeń pieniężnych z Ośrodka Pomocy Społecznej – 10 punktów. 

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia spełnienia kryteriów określonych w § 1 są: 

1. W przypadku kryterium określonego w pkt. 1 – zaświadczenie o zatrudnieniu /prowadzeniu działalności 

gospodarczej lub zaświadczenie o kształceniu – studiowaniu w systemie stacjonarnym każdego 

z rodziców/rodzica samotnie wychowującego dziecko (opiekunów prawnych/opiekuna prawnego samotnie 

wychowującego dziecko). 

2. W przypadku kryterium określonego w pkt. 2 – oświadczenie rodziców/rodzica (opiekunów 

prawnych/opiekuna prawnego) o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego przez rodzeństwo kandydata 

w przedszkolu publicznym lub oddziale przedszkolnym w roku szkolnym, którego dotyczy postępowanie 

rekrutacyjne. 

3. W przypadku kryterium określonego w pkt. 3 – oświadczenie rodziców/rodzica (opiekunów 

prawnych/opiekuna prawnego) o miejscu zamieszkania krewnych kandydata. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 2611



4. W przypadku kryterium określonego w pkt. 4 – oświadczenie rodziców/rodzica (opiekunów 

prawnych/opiekuna prawnego) o korzystaniu ze świadczeń pieniężnych    z Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Kryteria określone w  § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych, dla których Gmina Ślemień jest 

organem prowadzącym począwszy od roku szkolnego 2017/2018. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 5. Uchyla się uchwałę nr XXXVI.180.2017 Rady Gminy Ślemień z dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie: 

określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola 

Publicznego w Ślemieniu i oddziałów przedszkolnych, dla którego Gmina Ślemień jest organem prowadzącym, 

liczby punktów możliwych do uzyskania w poszczególnych kryteriach oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Jurczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2611


		2017-04-11T14:09:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




